Technische Daten Kompaktflammwächter F200K ...
Technische Daten Kompaktflammwächter F200K ...
Fig. 1 Kompaktflammwächter F200K V, F200K Ex-II V
Fig. 2 Maßzeichnung Kompaktflammwächter F200K V, F200K Ex-II V
HINWEIS
Lieferung ohne Anschlussleitung!
Anschlussleitung muss separat bestellt werden, siehe Bestellangaben.
Technische Daten Kompaktflammwächter F200K ...

beachten.
Technische Daten Kompaktflammwächter F200K ...
Bestellangaben
HINWEIS
Alle mit * gekennzeichneten Auswahlmöglichkeiten entsprechen der Standardauswahl.
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
Kompaktflammenwächter F200K, Versorgungsspannung 24 VDC/4 W, IP66/IP67, SIL3 659R60...
A10 - SPEKTRUM Auswahl
TYP 1 UV-2 1) UV-SPEKTRALBEREICH 210 ... 380 nm 05
TYP 2 UV-2 UV-SPEKTRALBEREICH 210 ... 380 nm 06*
TYP 2 UV-2- 3s UV-SPEKTRALBEREICH 210 ... 380 nm 22
TYP 2 UV-6 UV-SPEKTRALBEREICH 215…360 nm 07
TYP 2 UV-6 3s UV-SPEKTRALBEREICH 215…360 nm 26
TYP 1 IR-1 1) IR-SPEKTRALBEREICH 1.200 ... 2.800 nm 01
TYP 2 IR-1 IR-SPEKTRALBEREICH 1.200 ... 2.800 nm 02
TYP 2 IR-2 (FEUERRAUMÜBERWACHUNG) IR-SPEKTRALBEREICH    850 ... 1.200 nm 00
TYP 2 IR-2 4s (FEUERRAUMÜBERWACHUNG) IR-SPEKTRALBEREICH    850 ... 1.200 nm 08
1) nicht für Ex Zone 1, 21 und 2, 22 verwendbar
A20 - GEHÄUSE Auswahl
GEHÄUSE STANDARD, IP67, NEMA 4X
Passende Justagehalterung FH30-00, FH30-10, FH40-10
0
GEHÄUSE MIT SCHRAUBBEFESTIGUNG, IP67, NEMA 4X
Passende Justagehalterung FV30-00, FV30-10, FV40-10
V*
GEHÄUSE FÜR FASEROPTIK, IP67, NEMA 4X
MIT SCHRAUBBEFESTIGUNG
Passende Justagehalterung FV30-FO
FO
GEHÄUSE IR FÜR Ex-ZONE 1 nach ATEX und IECEx, IP66, NEMA 4X
Passende Justagehalterung FV30-00, FV30-10, FV40-10
Z1 IR
GEHÄUSE UV FÜR Ex-ZONE 1 nach ATEX und IECEx, IP66, NEMA 4X
Passende Justagehalterung FV30-00, FV30-10, FV40-10
Z1 UV
GEHÄUSE FÜR Ex-ZONE 2 nach ATEX und IECEx, IP 67, NEMA 4X
Passende Justagehalterung FH30-00, FH30-10, FH40-10
Z2
GEHÄUSE FÜR Ex-ZONE 2 nach ATEX und IECEx, IP 67, NEMA 4X
MIT SCHRAUBBEFESTIGUNG
Passende Justagehalterung FV30-00, FV30-10, FV40-10
Z2/V
GEHÄUSE FÜR FASEROPTIK FÜR Ex-ZONE 2 nach ATEX und IECEx, IP67, NEMA 4X
MIT SCHRAUBBEFESTIGUNG
Passende Justagehalterung FV30-FO
Z2 FO
A 30 – NETZFREQUENZ Auswahl
NETZFREQUENZ 50 Hz 0
NETZFREQUENZ 60 Hz 60Hz
OHNE NETZFREQUENZAUSBLENDUNG
Standard bei Gehäuse mit Schraubbefestigung!
OHNE
Technische Daten Kompaktflammwächter F200K ...
Zulassungen
A 40 – STROMAUSGANG Auswahl
STROMAUSGANG 4 ... 20 mA 0
STROMAUSGANG 0 ... 20 mA 0mA
A 50 – ANZEIGEBEREICH Auswahl
STANDARD 0*
ERWEITERTER ANZEIGEBEREICH A
A 60 – KABELLÄNGEN BEI AUSFÜHRUNG FÜR EX-ZONE 1 Auswahl
OHNE ANSCHLUSSKABEL 0*
ANSCHLUSSKABEL, Länge 3 m, nur Ex1 3m
ANSCHLUSSKABEL, Länge 5 m, nur Ex1 5m